66.22 66.82
2 CO (DPDT) 2 CO (DPDT)
30/50 (NO) - 10/20 (NC) 30/50 (NO) - 10/20 (NC)
250/440 250/440
7,500 (NO) - 2,500 (NC) 7,500 (NO) - 2,500 (NC)
1,200 (NO) 1,200 (NO)
1.5 (NO) 1.5 (NO)
25/0.7/0.3 (NO) 25/0.7/0.3 (NO)

4
示例：66系列继电器，配有顶法兰安装的Faston 250（6.3x0.8 mm），2个CO（DPDT）30 A触点，24 V直流线圈。
订购信息
A: 触点材料
0 = 标准 AgCdO
1 = AgNi
B: 触点电路
0 = CO (nPDT)
3 = NO (nPST)
6 = NO (nPST), ≥1.5 mm
触点间隙
系列
型号
2 = PCB
8 = Faston 250 (6.3x0.8 mm)
配有顶法兰安装
极数
2 = 双极，30 A
线圈型号
8 = 交流（50/60 Hz）
9 = 直流
线圈电压
参见线圈规格
8 2 0 09
D: 特殊型号
0 = 标准
1 = 防水（RT III）
C: 选项
0 = 无
S = PCB型号，
PCB与继电器基座之间
为5 mm间隙（仅66.22）
0 0
A B C D
. . . .0 2 46 6
根据EN 61810-1的绝缘
供电系统的标称电压 V AC 230/400
额定绝缘电压 V AC 400
污染等级 3
线圈与触点组之间的绝缘
绝缘类型 加强型 (8 mm)
过压类别 III
额定脉冲电压 kV (1.2/50 µs) 6
介电强度 V AC 4,000
相邻触点之间的绝缘
绝缘类型 基本型
过压类别 III
额定脉冲电压 kV (1.2/50 µs) 4
介电强度 V AC 2,500
开路触点之间的绝缘 2 CO 2 NO, ≥1.5mm (x600 version)
断开类型 微型断开 完全断开 *
过压类别 — II
额定脉冲电压 kV (1.2/50 µs) — 2.5
介电强度 V AC/kV (1.2/50 µs) 1,500/2 2,000/3
抗传导干扰度
脉冲串（5～50）ns，5 kHz，基于A1 - A2 EN 61000-4-4 4级 (4 kV)
浪涌（1.2/50 µs），基于A1 - A2（差模） EN 61000-4-5 4级 (4 kV)
其它数据
回跳时间：常开/常闭 ms 7/10
振动阻力（10～150）Hz：常开/常闭 g 20/19
冲击强度 g 20
环境损失电力 无触点电流 W 2.3
有额定电流 W 5
安装在PCB上的继电器之间的推荐距离 mm ≥ 10
技术数据
66系列 – 监控继电器 30 A
型号 线圈型号 A B C D
66.22 AC-DC 0 - 1 0 - 3 0 0 - 1
DC 0 - 1 6 0 0 - 1
66.22....S DC 0 - 1 6 0 0 - 1
66.82 AC-DC 0 - 1 0 - 3 0 0 - 1
DC 0 - 1 6 0 0 - 1
选择特色功能和选件：仅可选择同一行中的组合。